様式第９

特定建設作業実施届出書
    年   月   日

（あて先） 板 橋 区 長

                         届出者 住   所

氏 名

電話番号

（法人にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

特定建設作業を実施するので、     規制法第１４条第１項（第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

建設工事の名称

建設工事の目的に係る施設又

は工作物の種類

特定建設作業の種類
（該当にチェック）

騒音

振動

□くい打ち・くい抜き □びょう打ち □さく岩機（解体･くい頭処理・その他）□空気圧縮機

□その他（                                 ）

□くい打ち・くい抜き □ブレーカー □その他（                      ）

特定建設作業に使用される

騒音・振動規制法施行令別

表第２に規定する機械の名

称、型式及び仕様

騒音

【該当にチェック】

□バイブロハンマー □ドロップハンマー □ハンドブレーカー□ジャイアントブレーカー

□空気圧縮機     □その他（機械名記入）（                       ）

【記入】機械の型式及び仕様（                              ）

振動

【該当にチェック】

□バイブロハンマー □ドロップハンマー □ジャイアントブレーカー

□その他（機械名記入）（                          ）

【記入】機械の型式及び仕様（                              ）

特定建設作業の場所 東京都板橋区

特定建設作業の実施期間 自    年   月   日 至    年   月   日 延べ日数       日間

特定建設作業の開始及び

終了の時刻

作業開始 作業終了 実質作業日数 一日の実働時間

         時          時 日 時間

騒音・振動の防止等の方法
（該当にチェック）

騒音

振動

共通

□低騒音型機械の採用 □防音（パネル・シート）の養生

□その他（記入）［                           ］

□低振動型機械の採用 □軟弱地盤の改良 □防振溝を掘る

□その他（記入）［                           ］

□工程・作業内容等を周辺住民に事前説明   □作業時間に配慮する

□機械・車両を丁寧・慎重に操作・運転する   □作業位置の工夫

□その他（記入）［                           ］

発注者の氏名又は名称及び住所並びに法人

にあってはその代表者の氏名

住 所

法人名

氏 名                           電話番号

届出者の現場責任者の氏名及び連絡先 氏 名                           電話番号

下請負人が特定建設作業を実施する場合は、

当該下請負人の氏名又は名称及び住所並び

に連絡先（法人の場合は、その名称及び代表

者名）

住 所

法人名

氏 名                           電話番号

現場責任者の氏名及び連絡先 現場責任者氏名                       電話番号

※受付印（受理年月日）

振動 No.

騒音 振動
両方該当の場合は両方に○

騒音

振動

●添付資料：①工程表②見取り図（周辺半径 80ｍ）③配置図（養生、防音パネル・シートなどを

記入）④道路交通法による道路使用許可により作業時間等が適用除外となる場合は、それを証

明する書類 （例 道路使用許可書）

●日曜、休日、早朝、夜間の作業を禁止しています。

●届出は作業開始の７日前（工事開始日は含まない。）までに提出してください。

課長 係長 副係長 地域担当 担当

【区役所記入欄】工場・指定作業場廃止届（届出済・指導済・不要）